KOBE BUSSAN CO．，LTD.

2018 年 7 月 11 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 神 戸 物 産

  (コード番号：3038  東証第 1 部)

代 表 者 名  代表取締役社長 沼田 博和

問 合 せ 先  経営企画部 部長 坂本 匡浩

  T E L   0 7 9 – 4 9 6 – 6 6 1 0

平成30年7月豪雨の被災地・被災者の方々への支援について

平成30年7月6日より発生いたしました「平成30年7月豪雨」でお亡くなりになった方々へのお悔やみを

申し上げますとともに、被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。

当社は、この度の豪雨において甚大な被害に見舞われた被災地や被災者の方々の復興支援のために、

総額5,000万円を上限として下記のとおり支援物資をお送りすることを決定いたしました。被災地側の受

け入れ態勢が整い次第、実施させていただく予定です。

被災地の皆様に謹んでお見舞い申し上げますとともに、皆様のご無事と一日も早い復興を心よりお祈

り申し上げます。

記

＜支援物資＞

 飲料（水・お茶・スポーツドリンク）

食品（缶詰・カップ麺・レトルト食品）

生活雑貨（食品ラップ・紙皿・紙コップ・割箸）

以 上

■支援物資に関するお問い合わせ先

経営企画部 ＩＲ・広報

電話：079－458－2848

FAX ：079－454－2300